平成29年3月21日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＹＳＫＥＮ

代表者名 代表取締役社長 福元 秀典

（コード：1933 東証第二部、福証）

問合せ先 経営企画部長 宮島 久之

（ＴＥＬ：096-285-1301）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 宮崎支店長 寺守 浩一

２． 辞任年月日

平成29年3月31日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしており

ます。

なお、後任の宮崎支店長は、現常務取締役 東 伸之が兼務いたします。

以 上